
SMLOUVA

O ubytování, stravování a poskytování služeb s tím spojených, uzavřená ve smyslu 
§ 2326 a následujících Občanského zákoníku.

I.
Smluvní strany

Objednavatel:

Základní škola Pardubice-Dubina, Erno Košťála 870
Adresa: Základní škola Pardubice-Dubina, Emo Košťála 870, 530 12 Pardubice
IČ: 48161055
Telefon:

zástupce:

Poskytovatel:

ECOS Choceň s.r.o.
Adresa: Pernerova95, 565 01 Choceň
IČ:64791351
Telefon:
Číslo účtu: 8HMHHHHHI
Zástupce: Martina Linhartová - jednatelka

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je pobyt žáků ZŠ Pardubice-Dubina, Erno Košťála 870 na pobytu 

v přírodě s turistikou na Penzionu Mítkov, V Lukách 211, Brandýs nad Orlicí.

III.
Povinnosti účastníků

Poskytovatel služeb poskytne ubytovací, stravovací a další služby dle předmětu smlouvy 
v souladu s obecně platnými právními předpisy a technickými předpisy/ především zákon 
č. 258/2000 Sb., v platném zněm, vyhláška č. 106/2001 Sb., v platném znění (změny a 
doplňky vyhláškou č. 148/2004 Sb. s účinností 7. 4. 2004 a vyhláškou č. 320/2010 Sb.
s účinností 1. 2. 2011), vyhláška č. 410/2005 Sb., vyhláška 137/2004 Sb. apod. 
Poskytovatel plně odpovídá za poskytnuté služby.



V případě, že poskytovatel zajišťuje pitnou vodu z vlastního zdroje, předloží objednavateli 
kopii protokolu o kráceném rozboru jakosti pitné vody viz. § 8, zákona 258/2000 Sb., 
v platném znění/.
Poskytovatel odpovídá za kvalifikační i zdravotní způsobilost svých zaměstnanců k smluvně 
poskytovaným službám.

IV.
Specifikace služeb, cena a storno

Pobytu se zúčastní 21 žáků a 4 osoby pedagog, doprovodu
ZŠ Pardubice-Dubina, Erno Košťála 870.

Termín pobytu: od 12.5.2025 do 14.5.2025.

Poskytovatel zajistí stravování v den nástupu pondělí 12.5.2025 obědem a den odjezdu středu 
14.5.2025 také obědem.

Cena celého pobytu jednoho žáka činí V ceně je zahrnuto ubytování,
stravování 5x denně^HHHM

včetně DPH
V ceně je zahrnuto ubytování, stravování 5x denně, pitný režim.

Poskytovatel zajistí jeden dvoulůžkový pokoj zdarma jako možné lůžko pro nemocné dítě a 
jeho dohled.

Pokud bude účastník omluven více než týden před začátkem pobytu, nebude storno účtováno.

V.
Registr smluv

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. vyjadřujete potvrzením této smlouvy souhlas se 
zveřejněním v registru smluv:

1. Smluvní strany se dohodly, že škola, v souladu se Zákonem o registru smluv č. 
340/2015 Sb., bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

2. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). Pro případ, kdy je v uzavřené 
smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické 
osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se mluvní strany se dohodly, že smlouva bude 
uveřejněna bez těchto údajů. Dále se mluvní strany dohodly, že smlouva bude 
uveřejněna bez podpisů.

3. Poskytovatel svým podpisem stvrzuje akceptaci smlouvy, včetně výše uvedených
podmínek.



4. Pokud smlouva nebude odeslána škole ke zveřejnění v registru smluv v souladu s 
příkazem ředitelky školy, akce nemůže být uskutečněna. Náklady spojené se zrušením akce 
nese pracovník, který za vyřízení objednávky odpovídá.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Účastníci pobytu jsou povinni řídit se v době pobytu platným ubytovacím a provozním 
řádem poskytovatele, požárními předpisy a dbát pokynů vedoucího rekreačního 
zařízení.

2. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran. Smlouva může být 
uzavřena v elektronickém formátu. Obě smluvní strany budou smlouvu k podpisu 
zasílat datovou schránkou nebo emailem. Změna smlouvy může být pouze písemným 
dodatkem potvrzeným oběma smluvními stranami.

3. Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno vyhotovení.

V Pardubicích dne.. . V Chocni dne 5.5.2025


